46
8.9.3  Dobór pianek PUR - złącza termokurczliwe typu Flex Bend
IZOLACJA STANDARD, PLUS i PLUS+
nasunięcie końca mufy na płaszcz L=120mm
RURA
PŁASZCZOWA
średnica
zewnętrzna Dz:
[mm]
RURA STALOWA
DN/ średn zewn.
D:
[mm]
Worki
(foam-bags)
lub
butelki w parach
(foam-kit)
Zestaw Nr
Długość
mufy do
zapianowania
Lw:
[mm]
NR KATALOGOWY
90 20/26,9 4 740 PURFw-090/20L740   PURF-090…
90 25/33,7 4 740 PURFw-090/25L740   PURF-090…
110 20/26,9 5 740 PURFw-110/20L740   PURF-110…
110 25/33,7 5 740 PURFw-110/25L740   PURF-110…
110 32/42,4 5 740 PURFw-110/32L740   PURF-110…
110 40/48,3 5 740 PURFw-110/40L740   PURF-110…
125 20/26,9 7 810 PURFw-125/20L810   PURF-125…
125 25/33,7 2x3 810 PURFw-125/25L810   PURF-125…
125 32/42,4 2x3 810 PURFw-125/32L810   PURF-125…
125 40/48,3 2x3 810 PURFw-125/40L810   PURF-125…
125 50/60,3 6 810 PURFw-125/50L810   PURF-125…
140 32/42,4 2x4 810 PURFw-140/32L810   PURF-140…
140 40/48,3 2x4 810 PURFw-140/40L810   PURF-140…
140 50/60,3 7 810 PURFw-140/50L810   PURF-140…
140 65/76,1 7 810 PURFw-140/65L810   PURF-140…
160 32/42,4 3+7 810 PURFw-160/32L810   PURF-160…
160 40/48,3 3+7 810 PURFw-160/40L810   PURF-160…
160 50/60,3 9 810 PURFw-160/50L810   PURF-160…
160 65/76,1 9 810 PURFw-160/65L810   PURF-160…
160 80/88,9 8 810 PURFw-160/80L810   PURF-160…
180 50/60,3 4+8 810 PURFw-180/50L810   PURF-180…
180 65/76,1 2x6 810 PURFw-180/65L810   PURF-180…
180 80/88,9 4+7 810 PURFw-180/80L810   PURF-180…
200 65/76,1 2x8 880 PURFw-200/65L880   PURF-200…
200 80/88,9 11 880 PURFw-200/80L880   PURF-200…
200 100/114,3 5+9 880 PURFw-200/100L880   PURF-200…
225 80/88,9 13 980 PURFw-225/80L980   PURF-225…
225 100/114,3 5+11 980 PURFw-225/100L980   PURF-225…
225 125/139,7 6+10 980 PURFw-225/125L980   PURF-225…
250 100/114,3 14 1100 PURFw-250/100L1100   PURF-250…
250 125/139,7 7+12 1100 PURFw-250/125L1100   PURF-250…
250 150/168,3 9+10 1100 PURFw-250/150L1100   PURF-250…
* W przygotowaniu zestawy dla średnic: 280, 315, 355, 400